ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
													    .
№18/79									     19 сентября 2021 года
г. Новокузнецк

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Руководствуясь статьями 29, 79  Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2021 года № 8/61-8 «О количестве избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», осуществляя в соответствии с постановлением ЦИК России от 28 апреля 2021 года № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии» полномочия окружных избирательных комиссий, Постановления Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 20 августа 2021 года № № 192/1885-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней и специальных марок для защиты бюллетеней на голосовании на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 г. участковым избирательным комиссиям Новокузнецкого муниципального района:
	одномандатный избирательный округ № 102

	№ п/п
	Номер УИК
	 Бюллетени по мажоритарному избирательному округу
	Бюллетени по единому избирательному округу
	Специальные марки для защиты бюллетеней

	1
	УИК №1244
	88
	88
	176

2. [bookmark: _GoBack]Избирательные бюллетени для голосования и специальные марки для защиты бюллетеней на голосовании на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 г. передать участковым избирательным.
3. Подготовить акты о передаче избирательных бюллетеней для голосования и специальных марок для защиты бюллетеней на голосовании на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 г.
4. Разместить настоящее решение на интернет-сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Н.Н. Ермакову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.В. Абрамова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

Н.Н. Ермакова